transferencia de acciones que se efectuó de la siguiente manera: 

1.- El señor T ROYA F UER T ES MARCO STALIN, portador de la cédula 
de ciudadanía # 1202606198, por sus propios y personales derechos, 
cede y transfiere a favor de T ROYA R ECA L DE J O S E BSARCO, la 
cantidad de Siete mil novecientos (7.900) Acciones Ordinaria y 
Nominativa cuyo valor es de u n dólar de los Estados Unidos de América 
($1.00) Transferencia que se ha inscrito en el Libro de Acciones y 
Accionista. 

Part i cular que comunico a ustedes para los fínes legales 
pert inentes.